

**NOYONS INTERIM MANAGEMENT APS**  
**Alfred Christensens Vej 20 B**  
**2850 Nærum**  
**Cvr.nr. 26 13 66 79**

**ÅRSRAPPORT**

**1. juli 2016 – 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 24 / 11 2017

---

Juliette Noyons Rasmussen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

---

	Side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6 - 8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9 – 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Noyons Interim Management ApS  
Alfred Christensens Vej 20 B  
2850 Nærum

Cvr-nr. 26 13 66 79

Hjemsted: Rudersdal

**DIREKTION**

Juliette Noyons Rasmussen

**REVISION**

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s  
Kongevejen 3  
3000 Helsingør  
Cvr-nr. 33 24 17 63

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **AKTIVITET**

Selskabets formål at drive konsulentvirksomhed.

### **ØKONOMISK UDVIKLING**

Periodens resultat, et overskud på 56.020 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et højere resultat i 2017/18 og egenkapitalen forventes fuldt retableret i løbet af 2-3 år.

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Til trods herfor er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet kapitalen forventes retableret via overskud i selskabet.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI**


---

Noter	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	85.000	56.100
Vareforbrug	0	0
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>85.000</b>	<b>56.100</b>
Administrationsomkostninger	- 13.180	- 11.944
Salgsomkostninger	0	0
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>71.820</b>	<b>44.156</b>
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	0	- 403
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>71.820</b>	<b>43.753</b>
1 Skat af årets resultat	- 15.800	- 9.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>56.020</b>	<b>34.753</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overførsel til næste år	56.020	34.753
<b>Fordelt</b>	<b>56.020</b>	<b>34.753</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI**

---

Noter	<b>AKTIVER</b>	2017 kr.	2016 kr.
	Tilgodehavender fra salg	0	15.125
	Tilgode hos tilknyttede virksomheder	26.500	0
1	Udskudt skatteaktiv	149.200	165.000
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>175.700</b>	<b>180.125</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.817</b>	<b>115</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>180.517</b>	<b>180.240</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>180.517</b>	<b>180.240</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI**

		2017	2016
Noter	<b>PASSIVER</b>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>- 919.768</u>	<u>- 975.788</u>
2	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>- 794.768</u></b>	<b><u>- 850.788</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.720
	Gæld til tilknyttede virksomheder	933.625	975.625
	Gæld til hovedanpartshaver	0	8.000
	Anden gæld	<u>41.660</u>	<u>34.683</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>975.285</u></b>	<b><u>1.031.028</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>975.285</u></b>	<b><u>1.031.028</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>180.517</u></b>	<b><u>180.240</u></b>
3	Ledelsens bemærkninger		
4	Nærtstående parter		
5	Ejerforhold		

## NOTER

---

### 1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo, primo	0	165.000	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>- 15.800</u>	<u>- 15.800</u>
Saldo, ultimo	<u>0</u>	<u>149.200</u>	<u>- 15.800</u>

### 2. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo, primo	125.000	- 975.788	- 850.788
Årets resultat		56.020	56.020
Udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo, ultimo	<u>125.000</u>	<u>- 919.768</u>	<u>- 794.768</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

### 3. LEDELSENS BEMÆRKNINGER

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Til trods herfor er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet kapitalen forventes retableret via overskud i selskabet.

### 4. NÆRTSTÅENDE PARTER

<b>Bestemmende indflydelse</b>	<u>Grundlag</u>
Noyons & Gaarn Rasmussen Holding ApS	Moderselskab

<b>Øvrige nærtstående parter</b>	
Schønnemann ApS	Søsterselskab

### 5. EJERFORHOLD

Selskabets anpartskapital ejes af:  
Noyons & Gaarn Rasmussen Holding ApS, Alfred Christensens Vej 20 B, 2850 Nærum